
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №110-5/2243

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 110-5/2243

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15069328 1462178 Арнаутова Тетяна Олегівна
47865379 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0248654 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

139,594

2 15135870 1462178 Арутюнян Сусанна Оганнесівна
55597295 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152462 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

139,882

3 15056278 1462178 Башинський Даніїл Сергійович
53579885 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0283300 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

151,726

1



4 14997955 1462178 Берковська Єлизавета Олександрівна
54731632 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122948 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

133,133

5 15575716 1462178 Бєлозерських Вікторія Русланівна
55779115 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095491 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

164,615

6 15761077 1462178 Глиженко Артем Іванович
45177966 XE 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

157,171

7 15744727 1462178 Гончарук Анастасія Володимирівна
48878136 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

162,228

8 15539693 1462178 Джурабаєв Олександр Сергійович
55054825 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015321 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

148,373

9 14975687 1462178 Зіброва Владлена Дмитрівна
55588955 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039518 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

149,347

10 15063304 1462178 Ільченко Дар`я Дмитрівна
54881982 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274443 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

146,709

11 15102037 1462178 Кононов Антон Сергійович
50961017 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

156,339

12 15661413 1462178 Люткін Родіон Миколайович
50785039 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

161,055

2



13 15771379 1462178 Монастирний Максим Владиславович
53971789 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0266855 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

147,966

14 15246133 1462178 Морозова Анна Едуардівна
55525371 TA 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106037 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

140,443

15 15656500 1462178 Посунько Софія Віталіївна
53041122 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0063574 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

155,846

16 15448805 1462178 Пшеничний Ігор Олегович
55033500 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205912 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

145,734

17 15061978 1462178 Сав`юк Роксолана Іванівна
55330380 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198130 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

130,540

18 15677531 1462178 Тарасов Олександр Олександрович
12267758 XA 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

159,192

19 15335697 1462178 Шульга Артем Ренатович
55589440 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096824 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

143,539

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 110-5/2243

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14950834 1501203 Бакшеєва Софія Віталіївна
53982311 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0132567 Управління 
персоналом

166,439

2 15688413 1501203 Василенко Олег Ільгамович
55524989 XA 19.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
персоналом

176,193

3 14884088 1501203 Гуцул Владислав Віталійович
52779298 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
персоналом

155,726

4



4 15773135 1501203 Маслак Сергій Ігорович
38392240 XA 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом

154,674

5 15754087 1501203 Осіпова Марія Сергіївна
55779765 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275458 Управління 
персоналом

161,982

6 14988450 1501203 Тріщенко Владислава Володимирівна
54848421 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053254 Управління 
персоналом

151,983

7 15563011 1501203 Чумаченко Євгеній Миколайович
55387646 CM 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141202 Управління 
персоналом

138,093

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 110-5/2243

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15703572 1455400 Бакланов Євген Олександрович
38269778 XA 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління

154,991

2 15735849 1455400 Дєткіна Наталія Олександрівна
53505504 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0011312 Публічне 
управління

171,468

3 15168375 1455400 Куришев Максим Євгенович
55585338 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Публічне 
управління

166,088

6



4 15254173 1455400 Мітяєв Валентин Сергійович
42437057 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління

174,935

5 14832246 1455400 Мотузов Єгор Юрійович
54887250 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196326 Публічне 
управління

188,192

6 15095476 1455400 Суботіна Софія Михайлівна
54891946 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126846 Публічне 
управління

160,457

7 14963216 1455400 Чавичалов Руслан Олексійович
36229050 AP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління

182,693

7



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2267

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2267

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15696435 1455448 Гришко Юрій Павлович
28436048 TM 17.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
персоналом

161,610

2 15152837 1455448 Камишан Олексій Іванович
142082 E20 25.08.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0299892 Управління 
персоналом

143,816

3 15744491 1455448 Мельниченко Ігор Васильович
002076 IД 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
персоналом

169,298

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2267

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15388871 1455446 Коломієць Даніїл Сергійович
060763 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

160,080

2 15653424 1455446 Кулик Олег Юрійович
091782 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

150,434

3 15388219 1455446 Ністоріка Дімітрій Степанович
003092 1БBE 24.04.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

182,455

2



4 15387140 1455446 Сахарчук Андрій Петрович
009289 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

165,109

5 15672413 1455446 Світельська Вікторія Олександрівна
011160 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0002003 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

138,771

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2267

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15695609 1455450 Сальнік Наталія В`ячеславівна
44050369 XA 28.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління

172,249

2 15354720 1455450 Самборський Максим Русланович
097306 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління

186,656

3 14965265 1455450 Шиманський Олег Васильович
39914343 AP 30.12.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління

182,059

4 15355403 1455450 Шмалько Ірина Григорівна
002737 E24 28.08.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління

167,277

4



5


